П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.03.2017                   г .  Ставрополь                  №  477

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие
муниципальной службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе»,
утвержденную постановлением администрации города Ставрополя
от 22.11.2016 № 2660

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя

от 20.09.2013 № 3232 «О Порядке разработки муниципальных программ,

их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе», утвержденную

постановлением администрации города Ставрополя от 22.11.2016 № 2660

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной

службы и противодействие коррупции в городе Ставрополе» (далее –

Программа), следующее изменение:

позицию «Система управления реализацией Программы» паспорта

Программы изложить в следующей редакции:

«Управление реализацией Программы осуществляет ответственный

исполнитель Программы – администрация города Ставрополя в лице

управления кадровой политики администрации города Ставрополя.

Ежегодно управление кадровой политики администрации города

Ставрополя в срок до 01 декабря текущего финансового года по

согласованию с соисполнителями Программы разрабатывает детальный

план – график реализации Программы на очередной финансовый год и

направляет его на согласование в комитет экономического развития

администрации города Ставрополя.

Соисполнители Программы два раза в год до 10 июля и до 10 февраля

каждого года представляют в управление кадровой политики администрации

города Ставрополя отчет о ходе реализации мероприятий Программы.

Ответственный исполнитель Программы ежегодно представляет в

комитет экономического развития администрации города Ставрополя

сводный годовой отчет о ходе реализации и об оценке эффективности

реализации Программы в порядке, установленном муниципальным правовым

актом администрации города Ставрополя.

2

Мониторинг и контроль реализации Программы осуществляются в

порядке, установленном муниципальным нормативным правовым актом

администрации города Ставрополя.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города Ставрополя Савельеву Т.В.

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов